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WYJASNIENIE TRESCI SIWZ - 7

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ORG.271.10.2019 Dostawa 2 szt. nowoczesnych,
niskoemisyjnych autobuséw o napedzie hybrydowym (spalinowo - elektrycznym)
klasy MAXI oraz 1 autobusu elektrycznego klasy MINI ze stacjg szybkiego fadowania
autobusu elektrycznego

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego zapytania dotyczgce tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia informujemy:

Zadanie nr 2

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy dopusci do udzialu w postepowaniu przetargowym autobus nie
wyposazony w biodrowe pasy bezpieczenstwa. Producent autobusu ktéry chcemy Panstwu
zaoferowac nie posiada takiego rozwigzania. Dodatkowo regulujg to przepisy ktére mowia,
ze pasy biodrowe nie sg wymagane w przypadku pojazdéw klasy A.

ODPOWIEDZ:

Zadanie 2 dotyczy dostawy autobusu elektrycznego klasy MINI, ktory bedzie wykonywat
przewozy uczniéw (réwniez ucznidow niepetnosprawnych) do jednostek oswiatowych, stad
oczekiwanie Zamawiajgcego, by zostat wyposazony w biodrowe pasy bezpieczenstwa.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci do udzialu w postepowaniu przetargowym autobus w ktorym
wentylacja bedzie wymuszona przez jeden wentylator elektryczny ? Ze wzgledu na maty
rozmiar autobusu nie ma mozliwosci technicznej umiejscowienia drugiego wentylatora.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopusci wentylacje wymuszong przez jeden wentylator elektryczny pod
warunkiem skutecznego przeciwdziatania roszeniu na suficie oraz na szybach autobusu. Ta
funkcjonalnosé jest wymagana zgodnie z 3 tiret w poz. 8 Zatacznika nr 1 do Umowy na
Zadanie 2.
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Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy dopusci do udziatu w postepowaniu przetargowym Wykonawce kitory w
celu spetnienia warunku, ze nalezycie wykonat zamoéwienie przedstawi referencje z ktorych
wynika ze dostarczyt 3 sztuki autobusow tej samej marki ktérg chce zaoferowac w
postepowaniu przetargowym jednak z napedem spalinowym ?

ODPOWIEDZ:

Pkt 5.1.3 IDW moéwi, ze w celu potwierdzenia spetnienia warunku posiadania zdolnosci
technicznej lub zawodowej Wykonawca powinien wykazacé (w oparciu o zatacznik nr 3 do
IDW witasciwym dla ZADANIA 2), ze nalezycie wykonat zaméwienie polegajace na dostawie
co najmniej — w zakresie ZADANIA 2 - jednego autobusu elektrycznego.

Wychodzac z zapisu w pkt. 11.4 IDW, potwierdzenie spetnienia warunku o innej tresci, jako
nieodpowiadajace tresci SIWZ, nie spetni wymogu okreslonego w pkt. 5.1.3 IDW.

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy dopusci do udziatu w postepowaniu przetargowym Wykonawce ktory w
celu spetnienia warunku ubezpieczenia w zakresie odpowiedzialnosci cywilnej przedtozy
Zamawiajacemu polise na sume ubezpieczenia 1.000.000,00 zt w przypadku gdy wartosci
ztozonej oferty przekroczy nieznacznie ta kwote ?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy informuje, ze na etapie dopuszczenia Wykonawcy do udziatu w postepowaniu
musi on wykazac, ze spetnia warunki, okreslone w pkt. 5 IDW, w tym rowniez, ze posiada
ubezpieczenie od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnosci zwigzanej
z przedmiotem zamoéwienia na kwote nie mniejszg niz 1 000 000 zt (pkt 5.1.2 IDW).

Kwota ta nie jest powigzana z ceng oferty.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych wynikajgcych z umowy par.
6 ust. 1 pkt. 2,3,4 do kwoty 500,00 zt ?

ODPOWIEDZ:

Czynnosci, okreslone w pkt. 2, 3i 4 § 6 ust. 1 Wzoru Umowy na Zadanie 2, ze wzgledu na
wspotfinansowanie zaméwienia ze srodkow pochodzgcych z budzetu Unii Europejskiej (pkt
10 IDW) muszg zostaé¢ wykonane w okreslonym czasie.

W zwigzku z tym Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmniejszenie kar umownych,
okreslonych w pkt. 2, 3i 4 § 6 ust. 1 Wzoru Umowy na Zadanie 2.

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie zapiséw w zat. nr 2 do umowy - w zakresie punktu dotyczgcego
reklamacji w okresie gwarancji ze Zamawiajgcy zgodzi sie¢ na doprecyzowanie zapisow w
punkcie 10 i 11, ze wskazana liczba dni odnosi sie do dni roboczych.
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ODPOWIEDZ:

Liczby dni, okreslone w Zatgczniku nr 2 do Umowy na Zadanie 2, to dni kalendarzowe
(chyba, ze jest to wyraznie inaczej sprecyzowane).

Pytanie 7

Zwracamy sie z prosba o zmiane zapisow w zat. nr 2 pkt 21.2. Czy Zamawiajgcy zgodzi sie
na obnizenie zywotnosci opon ze 100.000 km do 50.000 km. Przebieg 100.000 km jest
niewspoétmiernie wysoki.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopusci oferte na Zadanie 2, w ktorej gwarantowany przebieg ogumienia réwny
50 000 km.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania i wnioski oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng
czescig Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia i beda wiazace przy sktadaniu ofert.

W zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami zamawiajacy informuje, iz przedtuza termin
skiadania ofert. Ustalenia dotyczgce miejsca sktadania i otwarcia pozost?ﬁez Zmian.
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